
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/09/2015 - N.  995  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 48 del Reg. Data  15/09/2015 N. 547  del Reg. Generale

OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA 'TIM' 
RELTIVE AL 5° BIM.2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



      VISTA le fatture emesse dalla “Tim” nn. 7X03032163 e 7X03243052 del  14.08.2015, relative 
al 5° bimestre 2015 ( giu.-lug.2015)  di €  173,21 ed €  17,08  per complessivi € 190,29 , acquisite 
al protocollo generale al n. 8818 del 27.08. 2015;
      
    
      RITENUTO  dover fare regolare impegno di spesa e liquidazione,

      CIG: X7E151DF9E

D E T E R M I N A  

-   DI IMPEGNARE   la somma di €. 190,29  sull’intervento 1-01-02-02/82 “ Spese generali 
funzionamento uffici comunali” del corrente bilancio.

-  DI LIQUIDARE col presente atto, alla  “Tim” le suddette fatture  per un importo totale di €. 
190,29  IVA inclusa al 22%.

 CIG: X7E151DF9E

 
      

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/09/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/09/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 995 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    15/09/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/09/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 15/09/2015
	N. 547 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

